おんせんどろぼう着ぐるみ派遣申請書
年　　月　　日
一般社団法人草津市観光物産協会 宛
申請者
住所

　　氏名

下記のとおり「おんせんどろぼう」の着ぐるみを派遣されたいので申請します。
記
	イベント・催し名

	出演日

	出演開始及び
終了予定時間
（原則３時間以内）
	出演開始時間

	終了予定時間

	会場住所等
（場所詳細）

	出　演　内　容
（着ぐるみにしてもらいたいことをや、登場場面・時間等、具体的に。）

	来　場　者　数

	おんせんどろぼうSNSによる
事前告知
(いずれかに〇印)
	可　・　不可

	控室・駐車場の場所
（地図等あれば添付ください。）

	担　　当　　者
	所　属
氏　名
住　所〒
連絡先

※おんせんどろぼう着ぐるみの派遣について（手引き）をご確認の上、申請ください。
※出演依頼の場合、おんせんどろぼうの控室及び担当者用の駐車場のご準備をお願いします。また詳細をお聞きするために上記担当者様に御連絡させていただきます。
※イベント終了後、おんせんどろぼうの活動記録のために協会から上記担当者様に来場者数の等の確認のために御連絡をさせていただく場合がございます。
※出演後は、おんせんどろぼうのSNSで出演報告を行う場合がございます。